
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 1/2

Oggetto 

Nomina Commissione valutatrice per la Doppia Carriera – a.a. 2024/2025. 
 

 
IL RETTORE 

 

Prot. n. 49172 – V/5 del 23/9/2024 
Decreto del Rettore n. 1811/2024 
 

 

Direttore Generale  
Dott.ssa Teresa Romei 
 
Direzione Gestioni Strategiche, Didattica e Servizi  agli Studenti 
Dirigente: Avv. Marta Sevi 
 
Area Diritto allo Studio, Servizi Sportivi e Disabi lità 
Responsabile: Dott.ssa Stefania Cocciardi 
 
Servizio Disabilità e Servizi Sportivi 
Responsabile: Dott.ssa Maria Grazia Dotoli 
 
Unità Servizi sportivi e doppia carriera 
Responsabile: Dott.ssa Maria Assunta Doddi 

 

 

 

VISTO  l’art. 6 del “Regolamento per la doppia carriera” dell’Università 

di Foggia, che prevede la nomina di una Commissione di 

valutazione delle richieste di ammissione annuale degli 

studenti al “programma per la doppia carriera”, secondo 

quanto stabilito dall’art. 3 del Regolamento medesimo; 

PRESO ATTO  delle funzioni che la Commissione valutatrice deve svolgere 

sulla base di quanto previsto dal Regolamento per la doppia 

carriera, ovvero individuare gli atleti da ammettere al 

programma per la Doppia Carriera e riconoscere n. 3 esoneri 

dalle tasse universitarie per meriti sportivi ad atleti non 

professionisti ammessi al programma per la doppia carriera, 

previa verifica delle disponibilità di bilancio dell’Università 

degli Studi di Foggia; 

VALUTATA  l’opportunità di aggiornare la composizione della predetta 

Commissione in considerazione del recente aggiornamento 

delle deleghe del Rettore; 

ATTESO  che la Commissione deve essere composta da: Rettore o 

Delegato del Rettore alle Attività sportive; Delegato del Rettore 

alla didattica o suo delegato; Presidente del C.U.S. Foggia o 

suo delegato; Presidente del Consiglio degli Studenti o suo 

delegato; 



2/2 

 

PRESO ATTO delle comunicazioni pervenute dai componenti, ovvero: della 

designazione del Prof. Sergio Bellantonio, delegato del Rettore 

allo sport e doppia carriera, quale componente della 

Commissione valutatrice per la Doppia Carriera; designazione 

della Prof.ssa Cristiana Simonetti da parte del Prof. Giorgio 

Mori, Delegato del Rettore alla Didattica; designazione della 

studentessa Teresa Fabbiano da parte del Presidente del 

Consiglio degli Studenti, Dott.ssa Emanuela Costantina 

Vocino; 

VISTI lo Statuto dell’Università di Foggia; 

 il Regolamento Generale di Ateneo; 

 il Regolamento Didattico di Ateneo; 

 il Regolamento per la Doppia Carriera; 

SENTITO il Direttore Generale; 

ACQUISITO ogni ulteriore elemento,  

 

DECRETA 
 
Di aggiornare, per l’a.a. 2024/2025, la composizione della Commissione valutatrice 

prevista dall’art. 6 del Regolamento per la doppia carriera dell’Università di Foggia, nei 

termini di seguito riportati: 

- Prof. Sergio BELLANTONIO, Delegato del Rettore alle attività sportive; 

- Prof.ssa Cristiana SIMONETTI, designata dal Delegato del Rettore alla Didattica; 

- Dott. Claudio AMORESE, Presidente del C.U.S. Foggia; 

- sig.ra Teresa FABBIANO, designata dal Presidente del Consiglio degli Studenti. 

 

 

       IL RETTORE 
F.to Prof. Lorenzo Lo Muzio 
 
 

 


